
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru:  vikář: 

28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo  Jiří Valeš 

www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz  jiri.vales@cb.cz 

bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464  mobil: 420 731 017 822 

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

DUBEN 2014 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů 
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (www.cb.cz/ostrava/archa)  
PÁTEK 18:00 Mládež (www.facebook.com/mladezOstrava)  
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
NEDĚLE 18:45 Biblická skupinka mládeže 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
PÁTEK 18.4.  9:30  Velkopáteční bohoslužba dopolední, káže br.kaz.K.Buba 
PÁTEK 18.4.  18:30 Velkopáteční bohoslužba večerní 

káže br.kaz.Daniel Jurčo, slavení Svaté Večeře Páně 
 

PLÁN SLUŽEB
STŘEDA 2.4. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 6.4. Daniel Jurčo, slavení Svaté Večeře Páně 
STŘEDA 9.4. Jiří Valeš 
NEDĚLE 13.4. Josef Fišer 
STŘEDA 16.4. Jaroslav Orawski 
NEDĚLE 20.4. Daniel Jurčo 
STŘEDA 23.4. Jiří Šimpach 
NEDĚLE 27.4. Jiří Valeš 
STŘEDA 30.4. Michael Novotný 
 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
40 dní s Biblí, 12.3. až 20.4.2014 
Zveme jednotlivce, rodiny, skupinky, mládeže, celé sbory i všechny členy a přátele 
Církve bratrské k rozhodnutí osobního čtení Bible a k modlitbám. Připravili jsme pro 
vás materiály, které můžete využít v případě vašeho rozhodnutí čtyřicetidenního 
čtení Bible. Bližší informace na nástěnce nebo www.cb.cz/akce . 
 

Otevření modlitebny CB ve Frýdku-Místku, Václava Talicha 2266, 6.4.2014 
10:00 Bohoslužby s kázáním a modlitbami, 15:00 Slavnost otevření pro veřejnost. 

Setkání vedoucích skupinek, 13.4. od 12h do 15h 



Určeno jak pro vedoucí stávajících skupinek, tak pro nové vedoucí skupinek a další 
zájemce.  

Brigáda – úklid modlitebny, 1. a 8.5. 
Ve volných květnových dnech proběhne úklidová brigáda v naší modlitebně. Prosíme 
všechny ochotné, aby na to pamatovali při plánování svého času. Bližší informace 
budou zveřejněny v průběhu měsíce dubna. 

Seminář pro pracovníky s dětmi: Jak udělat hodinu zajímavou? 17.5. Ostrava 
Seminář pořádaná Křesťanským společenstvím Ostrava povede sestra Eliška 
Krmelová z Tim. 2,2. Bližší informace na www.timdvadva.cz . 

Noc kostelů 23.5.2014 
Noc kostelů nabízí možnost nezávazného přiblížení se a setkání s křesťanstvím. Do 
letošního ročního se zapojuje také náš sbor. Organizací byl pověřen br.Jiří Šimpach. 
Bližší informace budou zveřejněny v průběhu měsíce dubna. 

Pobyt rodin 6.-8.6.2014, Bílá Holubice 
Tradiční pobyt pro rodiny v krásném prostředí Moravice. Bližší info Adam Parma. 

Rekreace pro seniory, 14.-21.6. Malá Skála 
Diakonie Církve bratrské Vás srdečně zve na rekreaci nejen pro seniory. Pobyt 
povede bratr kazatel Ondřej Kyml. Přihlášky do 30. 4. 2014, bližší informace na 
nástěnce.  

MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
❖    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) 

Marie Gonová, Věra Chromčáková, Bohumíra Marková, Marta Straková, 
Marta Raczko, Olga Kampová, Emilie Tobolová, Monika Boráková, Jan Bartoň, Jiří 
Fojtík st., Zdeněk Chromčák, Oliver Juchelka, František Maňásek, Václav Šeděnka, 
David English 

NAROZENINY: 
Lukáš Nyzio (1.4.) 
Ivana Langrová (4.4.) 
Jan Prudil (8.4.) 
Blanka Novotná (8.4.) 
Olga Kampová (8.4.) 
Al Anderson (9.4.) 
Libuše Solichová (10.4.) 
Barbora Filipová (10.4.) 
Stanislav Čepelák (11.4.) 
Jan Fojtík (12.4.) 
Noemi Fürstová (13.4.) 
Gerhard Herián (13.4.) 
Jana Polášková (16.4.) 

Jiří Klein (17.4.) 
Aleš Juchelka (18.4.) 
Libor Vaštyl (18.4.) 
Oksana Figová (22.4.) 
Tereza Rossi (24.4.) 
Jan Manďák (24.4.) 
Tomáš Malý (25.4.) 
Monika Rychliková (28.4.) 
 
Z dětí: 
Marek Prudil (6.4.) 
Emma Juchelková (7.4.) 
Jana Prudilová (8.4.) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


